



Informacja prasowa

Żary, 16 kwietnia 2008 r.

Relpol powiększa grupę kapitałową

Relpol GmbH, tak nazywa się nowa firma w Grupie Kapitałowej Relpol SA. Tym samym giełdowa spółka potwierdziła wcześniejsze zapowiedzi i zrealizowała kolejny cel przeprowadzonej w ubiegłym roku nowej emisji akcji.

Założenie spółki w Niemczech, jest elementem strategii spółki, która zakłada m.in. dynamiczny rozwój sieci handlowej w Europie. Nowy podmiot ma siedzibę w Budenheim niedaleko Frankfurtu nad Menem. Relpol zainwestował w swoją spółkę -córkę 100 tys. euro i objął 100% jej udziałów. – *W pierwszym etapie inwestycji jest to wystarczająca kwota. W miarę rozwoju, spółka może być dokapitalizowana. Relpol od kilku lat nosił się z zamiarem założenia w Niemczech własnej spółki i szukał odpowiedniego partnera. Ostatecznie zdecydowaliśmy się na założenie firmy ze 100% kapitałem własnym* - tłumaczy Filip Regulski, prezes Relpolu.

Przedmiotem działalności Relpol GmbH jest handel elektroniczną, elektromechaniczną, mechaniczną i automatyczną aparaturą sterowniczą i jej elementami oraz usługi serwisowe i związana z tym pomoc techniczna. - *Niemcy należą do najbardziej rozwiniętych krajów przemysłowych na świecie. Są również*

największym

i najważniejszym rynkiem w Unii Europejskiej oraz najważniejszym partnerem handlowym dla Polski. Branża elektrotechniczna ma w Niemczech duże znaczenie - podkreśla prezes.

Wyroby Relpolu od lat trafiają do Niemiec przez niezależnych dystrybutorów. W 2007 r. sprzedaż na ten rynek wyniosła ponad 10 mln zł, co stanowi ok. 14% całej sprzedaży oraz 23% eksportu.

Dodatkowe informacje na temat RELPOL S.A.:

Relpol S.A. to jeden z największych producentów przekaźników elektromagnetycznych w Europie. Spółka, skupiając swoje działania na rynku komponentów automatyki przemysłowej, z powodzeniem działa w branży już od 1958 roku eksportując ponad 60% produkcji do 43 krajów na całym świecie. Swoją pozycję RELPOL S.A. zawdzięcza ciągłym inwestycjom w rozwój technologii oraz własnemu zapleczu konstrukcyjnemu i badawczemu. Mając na uwadze wysokie wymagania rynku spółka nieustannie dba o podnoszenie jakości oferowanych produktów i usług – efektem tych starań są uzyskane przez RELPOL S.A. certyfikaty ISO 9001:2001 oraz ISO 14001:2005.

Dodatkowych informacji udzielają:

Relpol S.A.

Danuta Sadko

tel.: (068) 47 90 805

e-mail: Sadko.D@relpol.com.pl

Everest Consulting:

Tomasz Muchalski

tel. kom. 504 212 463

e-mail: t.muchalski@everestconsulting.pl